PAGE
11

АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2025

№ 02-01-04/05
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 2 мая 2023 года № 02-01-04/11 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Алтуфьевский»
На основании решения Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 19 ноября 2024 года № 33/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Алтуфьевский» внести в распоряжение администрации муниципального округа Алтуфьевский от 2 мая 2023 года № 02-01-04/11 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Алтуфьевский» следующие изменения:

1. В наименовании распоряжения, в тексте распоряжения, в приложении к распоряжению, в приложениях 1, 2, 3, 4 к порядку осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Алтуфьевский слова «администрация муниципального округа Алтуфьевский» заменить словами «администрация муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве».

2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального округа Алтуфьевский в городе Москве Кошелеву Н.В.

Глава администрации муниципального

округа Алтуфьевский в городе Москве

Н.В. Кошелева